2022年11月22日

＜報道関係者各位＞

「Galaxy Tab S8+」「Galaxy Tab S8 Ultra」
メーカー推奨価格改定に関するお知らせ

モバイル製品のリーディングブランドである Galaxy は、2023 年 1 月 6 日(金)以降より順次、最新タブレット

2 機種「Galaxy Tab S8+」および「Galaxy Tab S8 Ultra」のメーカー推奨価格を改定いたします。

生産効率の向上や経費削減などを継続し、価格維持に努めてまいりましたが、昨今の世界的な原材料費

や輸送費の高騰に加え、為替レートの円安基調に伴い、下記の通り、メーカー推奨価格を改定いたします。

 Galaxy は引き続き、さらなる品質・サービスの向上に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますよう、お願

い申し上げます。

■メーカー推奨価格改定日

2023 年 1月 6 日(金)以降 順次改定

■販売価格改定率

Galaxy Tab S8+ ： 約 8％値上げ

Galaxy Tab S8 Ultra ： 約 33％値上げ

■対象製品

＜Galaxy Tab S8+＞

＜Galaxy Tab S8 Ultra＞

■製品について

「Galaxy Tab S8+」「Galaxy Tab S8 Ultra」詳細ページ

https://www.galaxymobile.jp/galaxy-tab-s8/

●「Galaxy」は Samsung Electronics Co., Ltd の商標または登録商標です

●その他、記載されている会社名、商品名、サービス名称等は、各社の商標または登録商標です

https://www.galaxymobile.jp/galaxy-tab-s8/